

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
www.deloitte.dk

# **Nina Warberg Sejersen Holding ApS**

Stokrosevej 39  
8330 Beder  
CVR-nr. 35487573

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Nina Warberg Sejersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nina Warberg Sejersen Holding ApS  
Stokrosevej 39  
8330 Beder

CVR-nr.: 35487573

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Nina Warberg Sejersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 276 t.kr. mod et overskud på 493 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(4.375)	(4.375)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(4.375)</b>	<b>(4.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	281.981	497.390
Andre finansielle omkostninger	(1.641)	0
<b>Årets resultat</b>	<b>275.965</b>	<b>493.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	(501.602)
Overført resultat	172.565	893.417
	<b>275.965</b>	<b>493.015</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		25.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.268.201	3.486.220
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>3.268.201</b>	<b>3.486.220</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.293.201</b>	<b>3.486.220</b>
Andre tilgodehavender		67.125	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>67.125</b>	<b>0</b>

**Virksomhed  
s-  
kapital  
kr.****Ikke  
indbetalt  
registreret  
kapital  
kr.****Overkurs  
ved  
emission  
kr.****Balance pr. 31.12.2016**

Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	3.475.710	3.303.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	<b>3.659.110</b>	<b>3.484.345</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver</b>	<b>3.666.610</b>	<b>3.491.845</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.303.145	101.200	3.484.345
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	172.565	103.400	275.965
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.475.710</b>	<b>103.400</b>	<b>3.659.110</b>

## Noter

	<b>Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.</b>		
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>			
Tilgange	25.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>		
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>		
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	3.487.228		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.487.228</b>		
Opskrivninger primo	(1.008)		
Andel af årets resultat	281.981		
Udbytte	(500.000)		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(219.027)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.268.201</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Danefæ ApS	København	ApS	25,0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en uigenkaldelig bankgaranti på 4.475 t.kr. for restkøbesummen af ejendom i Aarhus, som forventes færdig ultimo 2018.
